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Kapschuur Comfort 400x250 cm

Funderingsmaat (bxd) 393x250 cm | buitenmaat 
(bxd) 405x322 cm | hoogte 280 cm

Onbehandeld  1001877
Kleurloos geïmpregneerd  1022906*
Groen geïmpregneerd  W44540M*

Kapschuur Comfort 500x250 cm

Funderingsmaat (bxd) 493x250 cm | buitenmaat 
(bxd) 505x322 cm | hoogte 280 cm

Onbehandeld  1023446
Kleurloos geïmpregneerd  1022907*
Groen geïmpregneerd  1022908*

Kapschuur Comfort 600x250 cm

Funderingsmaat (bxd) 593x250 cm | buitenmaat 
(bxd) 605x322 cm | hoogte 280 cm

Onbehandeld  1023447
Kleurloos geïmpregneerd  1022909*
Groen geïmpregneerd  1022910*

 
*Wordt op aanvraag geïmpregneerd. Deze artikelen hebben een langere levertijd en kunnen 
niet geannuleerd worden.

Wanden dienen in het werk op maat te worden gezaagd. Ook leverbaar met shingles of dakpanplaten. 
Voor meer informatie zie pagina 78. Wanneer u kiest voor shingles heeft u bij 4 meter 6 pakken nodig, 
bij 5 meter 7 pakken en bij 6 meter 8 pakken.

De Douglasvision kapschuur Comfort wordt 
als kant-en-klaar bouwpakket geleverd. Het 
basispakket bestaat uit:

• Staanders geschaafd 12x12 cm
• Zweeds rabat planken voor de kopse spanten
• Ringbalken 4,5x16 cm
• Schoren 4,5x9,5 cm
• Dakbeschot 1,6x11,6 cm met een vellingkant
• Boeidelen 1,8x16 cm
• Afdeklijsten 1,8x8 cm
• Bevestigingsmateriaal en opbouwhandleiding
• Excl. dakbedekking (6 pakken singles benodigd)
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Wanden bestaan uit:

• Frame: douglas regelwerk 4,5x7 cm, lengte 250 of 400 cm
• Wandplanken: Zweeds rabat 1,2/2,7x19,5 cm, lengte 400 of 500 cm
• Bevestigingsmaterialen en handleiding
U dient zelf de materialen op maat te zagen.

Wanden Onbehandeld
Groen 
geïmpregneerd

Kleurloos 
geïmpregneerd

Zwart 
geïmpregneerd

Zwart 
vuren

T.b.v. 400 cm kapschuur
Achterwand 371 cm van enkelzijdig Zweeds rabat
Achterwand 371 cm van dubbelzijdig Zweeds rabat

W51545
W51580

W52545*
W52580*

1022911*
1022912*

W53545*
W53580*

1042130*
1042129*

T.b.v. 500 cm kapschuur (2 wanden nodig voor achterzijde)
Achterwand 229 cm van enkelzijdig Zweeds rabat
Achterwand 229 cm van dubbelzijdig Zweeds rabat

1042136
1042135

1042140*
1042139*

1042144*
1042143*

1042148*
1042147*

1042152*
1042151*

T.b.v. 600 cm kapschuur (2 wanden nodig voor achterzijde)
Achterwand 278,5 cm van enkelzijdig Zweeds rabat
Achterwand 278,5 cm van dubbelzijdig Zweeds rabat

1042138
1042137

1042142*
1042141*

1042146*
1042145*

1042150*
1042149*

1042154*
1042153*

Zijwand van enkelzijdig Zweeds rabat
Zijwand van dubbelzijdig Zweeds rabat

W51550
W51585

W52550*
W52585*

1022913*
1022914*

W53550*
W53585*

1042132*
1042131*

Zijwand (1 m) van enkelzijdig Zweeds rabat (incl. staander)
Zijwand (1 m) van dubbelzijdig Zweeds rabat (incl. staander)

W51551
W51586

W52551*
W52586*

1022869*
1022915*

W53551*
W53586*

1042134*
1042133*
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